
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Organismo : Servicio de Informática y Comunicaciones
Expediente : 00371-2018
Objeto : Suministro en régimen de alquiler de equipos multifunción (reproducción, impresión, escáner), de
impresión, máximo 550x550x550 mm, y multifunción autoservicio con monedero, y su mantenimiento.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 83.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 100.430,00€
Fecha Publicación : 06 - 02 - 2019
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 07 - 02 - 2019 09:00
-  Fin del plazo : 21 - 02 - 2019 14:00
Fecha Apertura de Criterios Subjetivos :
Fecha Apertura de Criterios Objetivos : 25 - 02 - 2019 09:15
Sistema de contratación : Establecimiento del acuerdo marco
Duración del acuerdo :
-  Fecha de inicio : 01 - 01 - 2019 00:00
-  Fecha de finalización :
Valor Estimado Sin Impuestos : 99.600,00€
C.P.V. :
[ 30232110 ]  Impresoras láser.
 
Más información : Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio, Compras y
Contratación, Edificio Interfacultades, planta 2ª, C/ Pedro Cerbuna, 12, 50009 Zaragoza.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[CuadroEvaluaciónyClasificacionOferta] 011001OTR_OE.pdf Mv3EcDzB/a2lr0Lt7q4Je/opqJE=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

6/
03

/2
01

9 
8:

43
:3

1.


